様式第 10号

                       令和  年  月  日

 米沢市長 あて

                住 所

                職 業

                氏
ふり

 名
がな

                （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                 明・大・昭  年  月  日生

                交付
 下記のとおり、鳥獣飼養登録票の  を受けたいので、鳥獣の保護及び管理
                更新

                   第１項
並びに狩猟の適正化に関する法律第１９条   の規定により申請します。
                   第５項

記

１ 飼養する鳥獣の種類及び員数

種 類

員 数 羽 羽 羽 羽 羽 羽

２ 飼養する理由

   愛がん飼育

３ 捕獲した目的及び年月日

４ 鳥獣捕獲許可証の番号及び交付年月日